Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

LISTA COM O RESULTADO Resultado DEFINITIVO DE CANDIDATOS APTOS ÀS BOLSAS DESTINADAS
AO CEU

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC, por intermédio do Departamento de Ações

Comunitárias e Estudantis - DACE, torna público a Lista com resultado DEFINITIVO  dos aptos as bolsas

destinadas ao CEU- EDITAL Nº 01/2024 - Casa do Estudante Universitário.

ORDEM NOME CURSO

01 DANIEL WILLIAN DOS PASSOS SOARES CABRAL TEATRO

02 PAULO CESAR DOS SANTOS LIMA CIENCIAS BIOLOGICAS

03

EDIMILSON DA SILVA CRUZ

TECNOLOGIA EM
SECRETARIADO

04 SABRINA CAETANO DOS SANTOS MEDICINA

05 EDINALDO DE SOUZA MENDES QUÍMICA

06 EZEQUIELY CRISTINA GONÇALVES DA SILVA MEDICINA

07 FABRICIO HENRIQUE LEITE LUZ QUÍMICA

08 MAYUME HIDE DA SILVA YAMAGATA CIENCIAS BIOLOGICAS

09 JANIELE COSTA DOS SANTOS CIENCIAS BIOLOGICAS

10 ADRIANE LIMA SANCHES FARMÁCIA

11 THIAGO PANTOJA DE SOUZA LETRAS - PORTUGUÊS

12 BRENDA LORRANY DOS SANTOS PIRES JORNALISMO

13 PAULO VITOR DOS SANTOS MOTA ENGENHARIA CIVIL

14 DULCE MARIA DO ESPIRITO SANTOS MEDICINA

15 ANNE GABRIELY MACHADO DOS SANTOS PEDAGOGIA

16 ELIENE DE BRITO MIRA HISTÓRIA

17
FRANCISCO SENA BARBOSA DE ALMEIDA

RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

18 MOISES MORAES DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

19 PAULO RAFAEL SANTOS SILVA JORNALISMO

20 KLEBER NASCIMENTO DE SOUZA DIREITO

21 PAULO VITOR DOS SANTOS GAMA JORNALISMO

22 RAILA VITORIA GUEDES DE SOUZA JORNALISMO

23 TAYNARA REIS DE SOUZA ENFERMAGEM

24 BEATRIZ BARROS VIEIRA HISTÓRIA

25 FABIANE FERREIRA CORREA JORNALISMO

26 SAMEA EMANOELA ANDRADE DA GRAÇA EDUCAÇÃO FISICA

27 ANDREIA SUNAMITA RODRIGUES DA SILVA CIENCIAS BIOLOGICAS

28 LEONARDO MACHADO COSTA ADMINISTRAÇÃO

29 KETLLEN ISABELE DANTAS BALIEIRO FISIOTERAPIA

30 THIAGO FERREIRA GAMA CIENCIAS BIOLOGICA

31
LUIZ CAMILLO PEREIRA CARDOSO

TECNOLOGIA EM
SECRETARIADO

32 MARCUS EDUARDO DOS REIS PINTO CIENCIAS AMBIENTAIS

33 RICARDO MENDES SILVA FISIOTERAPIA

34 ELISA MARIA CARVALHO GOMES MEDICINA

35 RENATA FREITAS LEITE ENFERMAGEM

36 EMILLY CRISTINA CORREA DE BRITO CIENCIAS AMBIENTAIS

37 ADRIA SANTOS DA LUZ PEDAGOGIA

38 LUCAS RAFAEL LOBATO LIMA JORNALISMO

39 GILVAM FERREIRA BARROS BORGES RELAÇÕES
INTERNACIONAIS

40 MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA HISTÓRIA

41 GIDEONI DE SOUZA RAMOS ENFERMAGEM

42 WENIA CRISPIM GONCALVES PEDAGOGIA

43 LUAN TEIXEIRA TEATRO

Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE

Macapá - AP, 17 de Junho de 2024.

Prof. Dr. Robert Ronald Maguina Zamora Pró-

Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 1797/2023-UNIFAP

Profa. Dra. Solange Rodrigues da Silva

Diretora do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

Portaria n° 0462/2024-UNIFAP

		2024-06-18T14:01:31-0300

		2024-06-18T14:04:31-0300